МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛОТОШИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 08 июля 2019 года                                                                                 № 41/4
О форме машиночитаемого итогового протокола сбора подписей, собранных в поддержку кандидата в депутаты Совета депутатов городского округа Лотошино
Руководствуясь частью 4 статьи 30 закона Московской области от 04.06.2013 № 46/2013-ОЗ «О муниципальных выборах в Московской области», Территориальная  избирательная комиссия Лотошинского района Московской области

РЕШИЛА:
1. Установить форму машиночитаемого  протокола об итогах сбора подписей, собранных в поддержку выдвижения кандидата, списка кандидатов на выборах в депутаты Совета депутатов городского округа Лотошино в виде PDF-файла электронного образа отсканированного  (электронной копии) протокола об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов городского округа Лотошино.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская Новь», в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области» и официальном сайте администрации Лотошинского муниципального района Московской области в разделе «Избирательная комиссия».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Лотошинского района Московской области Веселову Екатерину  Александровну.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

  Н.А. Махлюев

Секретарь

территориальной избирательной комиссии
  Л.В. Шленова